関係者各位

　　また、日頃より道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

　　　さて、下記の区間において舗装補修工事に着手の運びとなりました。工事中

　　は全面通行止めを行う予定です。

　　　ご不便お掛けしますが、ご協力をお願いいたします。

期間：令和6年2月上旬～令和6年2月29日のうち7日程度

時間：各日の8時30分 ～ 17時00分

[担 当 者]　由布市建設課　黒瀨　TEL 097-582-1111　内2216

[施工業者]　㈱坂本砿業所　TEL 097-585-1002

令和５年度１月５日

由布市役所 建設課長

　　　　　　　※詳細な施工日については改めて回覧・工事看板等でお知らせ致します。

時下、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

班回覧

由布川小学校

工事区間